Page 1 sur 2
FICHE TECHNIQUE
Ligne double pré-isolé Résovert - PURD
FICHE TECHNIQUE
Ligne double pré-isolée Résovert
PURD
Nomenclature de la fiche : FT206
Numéro de version : V8

PER
Ø
extérieur
gaine
(mm)
Epaisseur
d’isolation
Classe
isolation
(0,03W/mK)
Rayon de
courbure
(m)
Poids
(kg/m)
PUR125D20 260 2 - 20 x 1,9 16 125 27 6 0,5 1,31
PUR125D25 260 2 - 25 x 2,3 20 125 22 4 0,5 1,40
PUR145D25 240 2 - 25 x 2,3 20 145 32,5 5 0,6 1,84
PUR145D32 240 2 – 32 x 2,9 25 145 25,5 4 0,6 2,00
PUR175D32 150 2 - 32 x 2,9 25 175 35,5 5 0,8 2,84
PUR175D40 150 2 - 40 x 3,7 32 175 27,5 4 0,8 3,10
PUR200D40 100 2 - 40 x 3,7 32 200 39 5 1,0 3,45
PUR200D50 100 2 - 50 x 4,6 40 200 29 3 1,1 3,83
PUR200D63 100 2 - 63 x 5,8 50 200 16 1 1,2 4,46
PUR240D50 80 2 -50 x 4,6 40 240 49 5 1,2 5,57
PUR240D63 80 2 - 63 x 5,8 50 240 36 4 1,3 6,17
PUR240D75 80 2 – 75 x 6,8 65 240 24 2 1,4 6,86
PERTES DE CHALEUR W/m ∆T = ( Tf + Tr ) / 2 - Tg
REF
10
20